

زندگی در غنای فیض

من اخیراً در مورد کورینتیانس دوباره مطالعه کرده ام. من معتقدم که آنها برای دورانی که در آن زندگی می کنیم ارتباط جدیدی خواهند داشت.

از یک طرف، آنها به شدت در مورد احترام بالایی که پولس برای روح القدس و کار او قائل است صحبت می کنند. از سوی دیگر، آنها حاوی هشدارها و موارد بسیاری هستند که ما مسیحیان باید به آنها توجه کنیم تا فریفته نشویم. بنابراین اگر بخواهید می توانید چیزهای زیادی را برای زندگی خود با خود به آنجا ببرید.

امروز اولین آیاتی که پولس به کلیسای قرنتس می نویسد. جامعه ای که جامعه ای مختلط بود، یعنی متشکل از مسیحیان یهودی و غیریهودیان مسلمان شده بودند و ظاهراً گروه دوم اکثریت بودند. و لذا برخی از مشکلات ناشی از این ترکیب نیز در نامه ها بیان شده است.

اما این چیزی نیست که ما امروز در مورد آن صحبت می کنیم: بیایید اولین ابیات بعد از سلام: آغازین را بخوانیم

اول قرنتیان 1: 4-9 - "خدای خود را همیشه به خاطر شما شکر می کنم، به خاطر فیض خدا که در مسیح عیسی به شما عطا شده است: در او در همه چیز، در همه کلمات و در تمام دانش غنی شده اید. و همچنین شهادت مسیح در میان شما ثابت شده است. بنابراین در انتظار مکاشفه خداوند ما عیسی مسیح، که شما را تا آخر استوار خواهد کرد، هیچ عطایی کم ندارید تا در روز خداوند ما عیسی مسیح بی عیب باشید. خدا وفادار است که بوسیله او به شراکت پسر او عیسی مسیح خداوند ما فراخوانده شدید."»

اول قرنتیان 1: 4 - اگر شخصی به عیسی گروید و او را به عنوان خداوند خود در زندگی بپذیرد، این فیض خالص از جانب خداوند است.

روح انسان تاریک می شود به طوری که نمی تواند فیض خدا را در عیسی تشخیص دهد. او می تواند از خلقت تشخیص دهد که خدایی وجود دارد و بر اساس این شناخت، به دنبال خدا بگردد، اما شناخت عیسی به عنوان نجات دهنده، به عنوان تنها راه نجات و رسیدن به قلب پدر، پنهان می ماند. این هدیه ای است که فقط خدا می تواند بدهد. خود عیسی این را روشن می کند. اگر خداوند این نور معرفت را (که عیسی مسیح است) به قلب یک نفر ندهد، آن ها نمی توانند عیسی را از دل خود انتخاب کنند.

بیایید نگاهی گذرا به این موضوع بیندازیم: دوم قرنتیان 4: 3-4 - اما اگر انجیل ما پنهان است، فقط برای کسانی که هلاک می شوند پنهان است، برای کافرانی که خدای این جهان ذهنشان را کور کرده است، مبادا آنها را ببینند. درخشندگی انجیل جلال مسیح که تصویر خداست پس تشخیص انجیل یعنی عیسی برای آنها غیرممکن است مگر اینکه خداوند آن را تحقق بخشد. و بنابراین منطقاً در آیه 6 می گوید

دوم قرنتیان 4: 6 - زیرا خدا که گفت: از تاریکی نور خواهد درخشید! او کسی است که در قلب ما درخشیده است تا نور معرفت جلال خدا را در چهره عیسی مسیح ببخشد.

این تاریکی موجود هر چه بیشتر انسان از خدا و اراده او دور شود بیشتر می شود. (همچنین رجوع کنید به رومیان 1: 21؛ افسسیان 4: 18)

انسان هر چه بیشتر خود را به موجودات و افکار بد و بی خدا بسپارد، این تاریکی اثری کورکننده به خود می گیرد، به طوری که دیگر اراده خداوند خیر و درست شناخته نمی شود. - نیکی بد می شود؛ شر تبدیل به خیر می شود

اول یوحنا 2:11 - اما هر که در تاریکی است و در تاریکی راه می رود (پیوسته در آن زندگی می کند) نمی داند به کجا می رود، زیرا تاریکی چشمان او را کور کرده است

قرن‌تینان که همگی در چنین هذیان و تاریکی قلب بودند، اکنون فیض خدا را در عیسی تجربه کردند و به همین دلیل پولس در ابتدا از ما تشکر می کند. آنها مکاشفه قلبی از عیسی دریافت کرده بودند. و چون این وحی بر آنها نازل شد، به آن آری گفتند و نجات یافتند و دوباره متولد شدند

این "روشنگری" آنها را قادر ساخت که ایمان بیاورند و آنها از این فرصت استفاده کردند. این همان کاری است که خداوند بارها و بارها انجام می دهد و چگونه دانش بیشتر وقتی رشد می کند! که آن را با ایمان ترکیب کنیم. پس تبدیل ما و ایمان ما فیض است

ضمناً: در مورد قوم بنی اسرائیل، خود خدا آگاهانه باعث ناتوانی در شناخت مسیح به عنوان مسیح شد. چشمانش را کور کرد. و این به این منظور است که ما غیریهودیان بتوانیم نجات پیدا کنیم. لحظه ای که اسرائیل عیسی را به عنوان مسیح می شناسد و به او گروید، آخرالزمان فرا رسیده است. به همین دلیل است که در حال حاضر این اتفاق به صورت پراکنده رخ می دهد و باید دعا کنیم که این پتو از چشمان آنها برداشته شود. وقتی مردم عیسی را می پذیرند، زمان غیریهودیان به پایان رسیده است! به همین دلیل است که نماز برای اسرائیل بسیار مهم است و دشمن سعی می کند از این دعا جلوگیری کند پس بپایید مراقب محکوم کردن مردم باشیم که به طور کلی طبق دستور عیسی عمل نمی کنند، - زیرا آنها هنوز نمی توانند این کار را انجام دهند. اما روزی خواهد رسید که آنها می توانند و خواهند شد. «آنها را می شناسند که او را سوراخ کرده اند و دل هایشان به سوی او باز می گردد».

پولس در اول قرن‌تینان 1: 5-7 ادامه می دهد - که اکنون که عیسی در قلب آنها زندگی می کند، آنها ثروتمند شده اند و از نظر معنوی غنی شده اند. این ثروت که حالا باید با آن کاری انجام دهید در 3 حوزه قابل مشاهده است. - 1. غنی در کلام، 2. غنی از دانش، 3. غنی از مواهب معنوی (کاریزما)

نکته اول: خدا کلام خود را به ما داده است - این فقط کتاب مقدس است. - شامل تمام گزارش های زندگی و تجربیاتی است که افراد مختلف در زمان های مختلف با خدا داشته اند. ما می توانیم از این موضوع بهره مند شویم. - همچنین حاوی بیانات نبوی بسیاری است که به ما نشان می دهد که خداوند زندگی و آینده ما را می داند و آنها را در دستان خود نگه می دارد. اما همچنین این که خداوند بر سر قول خود می ایستد و هر آنچه را که گفته و وعده داده عمل می کند. - حاوی حکمت ها و حقایقی است که به موفقیت زندگی ما کمک می کند. - همچنین شامل تمام سخنان شخصی عیسی است که او برای ما گذاشت، و همچنین گزارش های دقیق از آمدن، زندگی، مرگ و رستاخیز او. - این شامل تمام گزارش ها و دستورات عمل های اولین مسیحیان است که به ما مربوط می شود، که چگونه زندگی با عیسی را شکل دادند و جامعه را ساختند

این یک ثروت تقریباً تمام نشدنی است که ما می توانیم هر روز از آن بهره برداری کنیم. این کلمه که غذای روزانه ما برای ذهن و روح است و حتی می تواند بدن ما را سالم کند، به شکلی غنی در اختیار ما قرار می گیرد. ما می توانیم آن را در هر زمانی بخوانیم، بشنویم و حتی ببینیم. - پس بگذارید ثروت این کلمه به وفور در درون شما ساکن شود (کولسیان 3:16)

نکته دوم: در مسیح ما نیز از نظر دانش غنی هستیم. بنابراین دانش (گنوسیسی) چگونگی درک و به کارگیری این کلام خدا به گونه ای که به تجربه ای در زندگی ما تبدیل شود

این شناخت توسط روح القدس، که کلمه خوانده شده و شنیده شده را «زنده می کند» داده می شود. - ما به دانش نیاز داریم و همیشه یک هدیه است. - دوم قرن‌تیان 3: 6 می گوید: "حرف می کشد، اما روح زندگی می بخشد." و عیسی می گوید: یوحنا 6:63 - «این روح است که زندگی می کند. گوشت فایده ای ندارد کلماتی که به شما گفتم روح است و حیات است.» - معرفت: این درک صحیح و به کارگیری یک حقیقت شناخته شده است و این همان کاری است که روح القدس انجام می دهد، که نه تنها به ما از کلام خدا آگاهی می دهد، بلکه همچنین به ما اطلاع می دهد. در مورد خود خدا، افکارش، ماهیتش، احساساتش، انگیزه هایش

پولس این حقیقت عظیم را در اول قرن‌تیان 2: 9-12 آشکار می کند - "آنچه را که چشم ندیده و گوش نشنیده است و در قلب انسان وارد نشده است که خدا برای دوستداران او آماده کرده است." خدا آن را برای ما توسط روح آشکار کرده است، زیرا روح همه چیز، حتی اعماق خدا را جستجو می کند. زیرا چه کسی از مردم می داند که در انسان چیست جز روح انسان که در اوست؟ پس هیچ کس جز روح خدا ندانست که در خدا چیست. اما ما روح جهان را نگرفتیم، بلکه روحی را که از جانب خداست، دریافت کردیم تا آنچه را که از جانب خدا به ما عطا شده است، بدانیم.» - این قسمت آخر یعنی: تا با اعتقاد درونی بتوانیم آن را درک کنیم. معنای کامل هر چیزی برای دانستن و درک آنچه خداوند در فیض خود به ما داده و در نظر گرفته است

این کاملاً عالی است اگر بتوانید آن را باور کنید و بپذیرید. من می توانم این را بیشتر توسعه دهم، اما امروز من را خیلی دور می برد. - غنی از همه دانش - در مورد خود خدا و کلام او، از طریق روح القدس، که همه چیز را می داند، همه چیز را می داند و همه چیز را کاوش می کند، حتی اعماق خود خدا، روحی که در ما زندگی می کند و می خواهد این دانش را با ما به اشتراک بگذارد. از طریق مشارکتی که با او داریم و او با عیسی و پدر به ما می دهد

شما این را باور نمی کنید؟ پولس در افسسیان 3: 18 می گوید: «تا از طریق روح القدس همه بتوانیم طول، عرض، ارتفاع، و عمق خدا و محبت عیسی را که از هر دانشی برتر است درک کنیم، تا بتوانیم از آن سیر شویم. تمام پری خدا.» - چه غنای است که بتوانیم خود خدا را بشناسیم، بتوانیم افکار، احساسات و انگیزه ها را به اشتراک بگذاریم، همانطور که ابراهیم، موسی و دیگران! آن را تجربه کردند، اما در عیسی حتی دقیق تر و شدیدتر. - مشارکت در قلب خدا

نکته سوم: ما از فضل خدا کم نداریم. پولس بعداً در فصل های 12 و 14 معنای جذابیت ها و هدایای فیض را توسعه می دهد. - اینها توانایی های ماوراء طبیعی است که خداوند به وفور در اختیار ما قرار می دهد تا بتوانیم خود را به عنوان فرستادگان او در اینجا در این زمین معرفی کنیم و ملکوت خدا را پیش ببریم. آنها برای محافظت و تربیت شخصی ما و همچنین برای خدمت به دیگران داده شده اند: تشخیص ارواح، توانایی ماوراء طبیعی برای دانستن اینکه چیزی از کدام منبع معنوی می آید. شفا، موهبت به ارمغان آوردن سلامتی از سوی خداوند برای افراد بیمار، ایمانی که غیرممکن ها را ممکن می کند، صحبت کردن به زبان هایی که یاد نگرفته ام، حکمت ماوراء طبیعی، دانش ماوراء طبیعی، نبوت (دانش نبوی)، معجزات

همه اینها بخشی از ثروت است و ما باید تلاش کنیم و آنها را بخواهیم. آنها در و از طریق ارتباط ما با خدا آشکار می شوند. هر چه طولانی تر بیشتر. شما در مسیح از طریق فیض غنی شده اید زیرا خدا چنین خواسته است

شما نیازی به درجه خاصی از تقدس، درجه معنوی ندارید، نیازی نیست که انجیل را 10 بار خوانده باشید یا هر روز 2 ساعت دعا کنید. همه این چیزها برای هر کسی که عیسی را در درون خود به عنوان پروردگار خود دارد، صدق می کند

با خدا، با عیسی، از طریق روح القدس در مشارکت بمانید، این امن ترین مکان و بزرگترین محافظت شما در این جهان است!